Ergebniszettel

Mannschaft:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Ergebnis:
Max
Limit LM:

Punkte:
Rang nach
Punkten:

SV Sottrum
Monique Vorname: Malte
Hising Nachname: |Otterstedt
1978|Geb. Jahr 2006
1.10.13 |[kennzspo: | 1.10.42
393,5 372
436 436
376,9 347,1
128,088 128,009
Rang nach
1 Punkten: 2

Mannschaftsergebnis in Punkten:

543,135

Wird vom Wettkampfleiter ausgefiillt !

Wettkampf
am:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

Rang nach
Punkten:

Kreisschiesportpokal Rotenburg(Wiimme)

Jorg

Eckel

1971

1.10.14

360,8

436

369,7

97,593

Fir die Richtigkeit (Unterschrift der Mannschaftsfihrer):

In:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

Rang nach
Punkten:

Michael Vorname: Martina
Petereit Nachname: [Hising
1965|Geb. Jahr 1966
1.10.14 |Kkennzspo: | 2.10.15
359,2 311
436 400
369,7 337
97,160 92,285
Rang nach
4 Punkten: 5




